
 
Uchwała Nr XXIV/140/05 

Rady Gminy Lubawa 

z dnia 28 lutego 2005 r. 

 

w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowa ń i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Lubawa. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759) i art. 12 ust. 1 wraz z art. 27 
ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 
2003r. Nr 80, poz. 717, z 2004r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492) Rada Gminy Lubawa 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 1. Uchwala się zmianę studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Lubawa, zwaną dalej „zmianą studium”. 
 
2. Zmiana studium składa się z dokumentów: 
 

a)  „Gmina Lubawa. Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
Część III-cia A. Kierunki zagospodarowania przestrzennego (tekst jednolity)” – załącznika 
Nr 1 do uchwały, 

b) „Gmina Lubawa. Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
Kierunki zagospodarowania przestrzennego. Załącznik Nr 2. skala 1:25000” – załącznika 
Nr 2 do uchwały. 

 
§ 2. Rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu zmiany 

studium w rozumieniu przepisów art. 12 ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym zawiera uchwała Nr XXIV/139/05 Rady Gminy Lubawa z dnia 28 lutego 2005 r. 
w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu zmiany studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Lubawa. 
 

§ 3. Traci moc uchwała Nr IX/48/99 Rady Gminy w Lubawie z dnia 28 czerwca 1999 r. 
w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Lubawa w części dotyczącej: załącznika Nr 3 wraz z załącznikiem graficznym Nr 2 do 
w/w uchwały. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubawa. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem jej podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady  
Jan Laskowski 


